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Wyjaśnienie treści SWZ 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym  

w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: 

Budowa zaplecza szatniowo–sanitarnego  

przy boisku sportowym w sołectwie Poniszowice 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza budowę zaplecza szatniowo-sanitarnego w systemie modułowym  

w technologii SIP oraz czy referencje budynków modułowych zostaną uwzględnione? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zaplecza szatniowo-sanitarnego w technologii SIP. 

Pytanie nr 2 

W odpowiedzi na odpowiedź do pytania nr. 1 z dnia 22.03.202r r. zadajemy ponownie pytanie  

w celu doprecyzowania naszej propozycji wykonania: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

systemu równoważnego dla płyty warstwowej przyjętej w ścianach zewnętrznych poprzez 

wykonanie prefabrykowanej przegrody składającej się z blachy trapezowej /wełny mineralnej/ 

blachy o niskim profilu? System równoważny zapewnia takie same właściwości jak pierwotny. 

Różnica polega jedynie na wykonaniu przegrody poprzez prefabrykacje z elementów składowych 

w naszym zakładzie produkcyjny. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego systemu wykonania ścian zewnętrznych 
spełniającego wymogi określone w dokumentacji technicznej, przy zastrzeżeniu,  
że niedopuszczalne jest wykończenie ścian wewnętrznych z blachy stalowej. 

Pytanie nr 3 

Zadajemy ponownie pytanie w celu doprecyzowania naszej propozycji wykonania:  

Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie płyty GK powlekanej blachą płytą laminowaną 

wodoodporną o grubości 16 mm w pomieszczeniach toalety i pryszniców? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyt laminowanych do wykończenia sufitów  
w pomieszczeniach toalety i pryszniców. 
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